
Rekrutacja do projektu objętego grantem pn.„LOWE w Gminie Łysomice” 

Data ogłoszenia 20.02.2026 roku.

 

Gmina Łysomice zaprasza osoby dorosłe z obszaru LSR Ziemia Gotyku, w szczególności z 

Gminy Łysomice do uczestnictwa w projekcie pn. „LOWE w Gminie Łysomice” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Działania FEKP.07.03 

Aktywizacja edukacyjna osób dorosłych – Instytucja Zarządzająca Programem - Zarząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Projekt został dofinansowany przez Lokalną Grupę Działania Ziemia Gotyku w ramach 

projektu grantowego pn. „Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji Ziemi Gotyku ”. 

W ramach projektu w miesiącu MARCU 2026 roku planujemy świadczenie usług 

Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji (LOWE) w miejscowości Łysomice. 

W ramach funkcjonowania LOWE oferujemy BEZPŁATNE wsparcie dla uczestników                  

w formie warsztatów: 

„WIELKANOCNE WARSZTATY FLORYSTYCZNE” 
Cykl 4 warsztatów florystycznych : 

wielkanocne ozdoby na drzwi,  

wielkanocne ozdoby na okno,  

aranżacja wielkanocna roślin doniczkowych 

stroik wielkanocny ,palma wielkanocna 

grupa 15-osobowa 

Warsztaty odbywać się będą w dniach 2,10,16,24 marca w godz. 16.30-19.30 

w Szkole Podstawowej w Łysomicach ul. Warszawska 5, 87-148 Łysomice 

Wymagany jest udział uczestnika w projekcie we wszystkich warsztatach na poziomie min. 

70% frekwencji.  

Uczestnikami mogą być osoby dorosłe w wieku aktywności zawodowej oraz maksymalnie 

20% osób w wieku powyżej 60 lat. 

Aby wziąć udział w projekcie należy w terminie do 28.02.2025 złożyć formularz rekrutacyjny 

wraz z załącznikami w Szkole Podstawowej w Łysomicach w godzinach od 7.00  do 15.00 we 

wtorek od 7.00 do 17.00 lub przesłać na adres mailowy lowe@splysomice.pl: 

1. Formularz rekrutacyjny 

2. Oświadczenie o spełnieniu kryterium uprawniającego do udziału w projekcie  

3. Ponadto należy złożyć dokument potwierdzający miejsce zamieszkania na 

obszarze LSR: np. kserokopie decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, 

kopie rachunków lub faktur za media, ścieki, odpady komunalne lub inne równoważne 

dokumenty wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed dniem złożenia formularza 

rekrutacyjnego, np. umowa najmu, karta pobytu (aktualna). 

Liczy się kolejność złożenia kompletu dokumentów. 

Dodatkowe informacje pod numerem telefonu: 56 678 32 23 lub 500 431 830 lub mailem 

lowe@splysomice.pl oraz sekretariat@splysomice.pl 

Zapraszamy do udziału w projekcie! 
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